СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
сороковой сессии пятого созыва
[bookmark: _GoBack]от 31.08.2018г.                                                                                          № 124

О сложении депутатских полномочий
депутатом Демьяненко З.В.

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 21 Устава Зубовского сельсовета на основании личного заявления от 6 августа 2018 года депутата Демьяненко З.В. о сложении депутатских полномочий Совет депутатов Зубовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Зубовского сельсовета пятого созыва Демьяненко Зои Владимировны, в связи с отставкой по собственному желанию.

Зам.председатель Совета депутатов
Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                        Е.А. Тимошенко

Глава  Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                          В.И.Лобовикова